



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.11.2022

г. Вологда

№ 1334

О внесении изменений в постановление Правительства области от 30 августа 2021 года № 1006

В целях надежного и бесперебойного снабжения электрической и тепловой энергией государственных учреждений Вологодской области

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства области от 30 августа 2021 года № 1006 «О лимитах на электрическую, тепловую энергию и топливо на 2022 год» следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

в разделе «Департамент здравоохранения Вологодской области»:

- в строке 21 цифры «205,24» заменить цифрами «207,00»;

- в строке 26 цифры «1 429,92» заменить цифрами «2 149,92»;

- в строке 27 цифры «2 526,05» заменить цифрами «2 735,71»;

- в строке 68 цифры «385,00» заменить цифрами «770,00»;

- в строке «ВСЕГО по департаменту:» цифры «45 276,99» заменить цифрами «46 593,41»;

в разделе «Департамент социальной защиты населения Вологодской области»:

- в строке 28 цифры «70,00» заменить цифрами «38,00»;

- в строке 31 цифры «96,00» заменить цифрами «49,40»;

- в строке 46 цифры «215,00» заменить цифрами «117,10»;

- в строке «ВСЕГО по Департаменту:» цифры «11 122,12» заменить цифрами «10 945,62»;

в разделе «Управление ветеринарии с государственной ветеринарной инспекцией Вологодской области»:

- в строке 16 цифры «22,13» заменить цифрами «28,50»;

- в строке «ВСЕГО по Управлению:» цифры «466,33» заменить цифрами «472,70»;

в разделе «Департамент дорожного хозяйства и транспорта Вологодской области»:

- в строке 1 цифры «19,50» заменить цифрами «659,50»;

- в строке «ВСЕГО по Департаменту:» цифры «19,50» заменить цифрами «659,50»;

в строке «ВСЕГО по областному бюджету:» цифры «84 646,52» заменить цифрами «86 432,81».

1.2. В приложении 2:

в разделе «Департамент здравоохранения Вологодской области»:

- в строке 11 цифры «1 643,00» заменить цифрами «1 699,00»;

- в подстроке «Гкал» строки 21 цифры «871,35» заменить цифрами «953,50»;

- в строке 27 цифры «10 581,87» заменить цифрами «12 399,20»;

- в строке 45 цифры «918,90» заменить цифрами «978,83»;

- в строке 68 цифры «790,00» заменить цифрами «1 284,60»;

- в подстроке «Гкал» строки «ВСЕГО по департаменту:» цифры «215 065,03» заменить цифрами «217 575,04»;

в разделе «Департамент социальной защиты населения Вологодской области»:

- в строке 1 цифры «1 934,00» заменить цифрами «2 134,00»;

- в строке 5 цифры «4 000,00» заменить цифрами «4 200,00»;

- в строке 22 цифры «443,50» заменить цифрами «499,00»;

- в строке 27:
 - в подстроке «Гкал» цифры «75,00» заменить цифрами «55,00»;
 - подстроку «куб. м дров» исключить;
 - в строке 30 цифры «280,00» заменить цифрами «198,00»;
 - в строке 40 цифры «259,80» заменить цифрами «340,80»;
 - в строке 48 цифры «165,00» заменить цифрами «180,00»;
 - в строке «ВСЕГО по Департаменту:»:
 - в подстроке «Гкал» цифры «43 610,84» заменить цифрами «44 060,34»;
 - в подстроке «куб. м дров» цифры «1 270,00» заменить цифрами «1 100,00»;
- в строке «ВСЕГО по областному бюджету:»:
- в подстроке «Гкал» цифры «383 540,13» заменить цифрами «387 097,64»;
 - в подстроке «куб. м дров» цифры «16 121,00» заменить цифрами «15 841,00».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию (размещению) на «Официальном интернет-портале правовой информации».

**По поручению Губернатора области
заместитель Губернатора области,
полномочный представитель Губернатора
области и Правительства области
в Законодательном Собрании области**



Э.Н. Зайнак